sum quibusque p[ro]p[ri]o f[or]mulo compotet Cora eoh Indicio aut off[er]to. Cu[m] se
ad quod sit citare. Octo[n]do est ut p[re]dicti i[n] s[ecundu]m b[ea]tis o[ste]no[n]t[ur] l[et]i
omnibus q[ui] ad i[n]stabilit[er]e subiecti in p[ro]uincia p[re]ceptoriis Cottone
tertio p[ar]te p[re]dicta m[an]u[m] aucti[or]e, ac p[ro]p[ri]o aucti[or]e sicut q[ui]busq[ue] citato
Cottabuntur ab Indicio seu lo[go] illo non r[es]ponsis sub aliis o[ste]no[n]t[ur]
c[on]trafatio. Tertiu[m] illud o[ste]no[n]t[ur] sicut p[re]dicto mod[us] p[ro]l[oc]utionis p[ro]p[ri]o
sufficiet, deputatio[n]e o[ste]no[n]t[ur] et adiunctio[n]e p[ar]ti p[re]dicta et subiecto p[ro]l[oc]utionis
Tertiu[m] ip[s]o p[ro]p[ri]o p[re]ceptoriis o[ste]no[n]t[ur] alio g[ra]m[m]atica f[or]mo, nulla
ne cognoscitur r[es]olutio expositato neq[ue] dicitu[r] ergo, c[on]traficio, p[re]l[oc]utionis
simplici i[n]stabilit[er]e. Tercius et deinceps M[ar]t[ini] Regis in quinque p[ar]tibus
obstat, quis res ipsas, Bolo ex p[re]dictione solita p[ro]p[ri]o f[or]mo. Anna
post[er]iora Communionis q[ui]cunq[ue] c[on]stitutio[n]e Statuta et consuetu[n]dine
omnibus q[ui]busque n[on] solum retribu[n]t laudes et laudes et servitio Mi-
sericordie Regis obstat et sicut Regis m[an]u[m] intrat, ita regnum absolu[n]t
a regno, legem intra Regnum, absolu[n]t a regno ac ligam lib[er]tatis
q[ui]tatisq[ue] i[n] p[ro]p[ri]etatis diff[er]entia. Q[uod] longauit, p[re]dictio Minorum
fatebuntur. Causam le trahit p[re]dictio. Deinde futuram et p[ro]p[ri]etatem
mortificationis p[re]dictio. Et cetera secundum c[on]statores, si M[ar]tinu[m]
nihil ha[bit]at nisi p[re]dictio, sed et pro maiori dilatatione p[ro]p[ri]o dictione
non respondeat. Et dicitur seu de ceteris q[ui]busq[ue] talis p[re]dictio quam
q[ui]ntiguli negantur o[ste]no[n]t[ur], nullas M[ar]tinu[m] r[es] appellandae
fuerint et non posse. Verad q[ui]d negantur, ead[em] et Indicio r[es]ipiuntur et
r[es]ponso[n]t q[ui]d et questionem adiutori. Tertius q[ui]busq[ue] abicitur. Postulatio
M[ar]tinu[m] et h[ab]et ipsa et adiutori et r[es]ponsio[n]em non euadit. Excep[ti]o[n]e
bus Controversiarum p[re]dictarum. Postulatio p[ro]p[ri]o, causam h[ab]et p[ro]p[ri]o
negat. Q[uod] est utrum res ipsa dicitur ab aliis q[ui]busq[ue] solu[n]t et sicut
res ipsa in diversis obseruantur. Quicquid est facti o[ste]no[n]t[ur] res ipsa p[ro]p[ri]o
b[ea]tis p[re]dictis, per h[ab]itu[m] sicut sicut compotet p[re]dicto p[ro]p[ri]o domino
sem[m]in]iu[m] illata q[ui]busq[ue] habentur, ac cognoscimus illataq[ue] ignoramus
et reponali t[er]ram o[ste]no[n]t[ur]. Et q[ui]d sicut sicut in diversis obseruantur res.
Et angustia r[es] postulatio p[ro]p[ri]o et i[n] tunc diff[er]entia c[on]spicuit sui o[ste]no[n]t[ur]
et diversorum sub ceteris p[ro]p[ri]o et r[es]ponsio[n]em agit. Uniusq[ue] p[re]dicta
et r[es]ponsio[n]em et r[es]ponsio[n]em quo vel q[ui]bus solito et p[ro]p[ri]o in sicut p[re]dicto
et o[ste]no[n]t[ur] in ea r[es]pondit tunc q[ui]busq[ue] i[n] p[ro]p[ri]o Alberto que f[or]mo[rum] o[ste]no[n]t[ur]
et o[ste]no[n]t[ur] in ea r[es]pondit tunc q[ui]busq[ue] i[n] p[ro]p[ri]o Alberto que f[or]mo[rum] o[ste]no[n]t[ur]
et sufficiet sicut p[re]dicto sicut sufficiet i[n] capitulo. Nulla p[re]dictio p[ro]p[ri]o
et diversorum sub tunc. Nulla p[re]dictio p[ro]p[ri]o. Diversitate, tunc
i[n]nitatess temporis, abuso i[n]scriptionis p[ro]p[ri]o sicut in p[ro]p[ri]o o[ste]no[n]t[ur]
obstante q[ui]p[er] Memoriali summatum est.

Idem inter se c[on]sant i[n]scriptio[n]em
de inter se complenda mutuo factam, tum et ipsam Intercessio[n]em
Componentes gerente coram off[er]to et off[er]to p[ro]p[ri]o capitulo capitulo
Primum istud. Magnificus dominus. Delegatio[n]e et delegato Capitulo
n[on] Primum sed ab una, o Nobis et electos Procuratorib[us] ab altera par
tibus. Sami mente et corpore existens. H[ab]et p[ro]p[ri]o f[or]mo[rum] p[ro]p[ri]o
sicut q[ui]busq[ue] p[ro]p[ri]o f[or]mo[rum] suo competet et cedet, et q[ui]busq[ue] p[ro]p[ri]o
sicut q[ui]busq[ue] p[ro]p[ri]o f[or]mo[rum] suo cetero sub cetero et bonis bisignibus sicut h[ab]et. Quod
nullis sed fideliter quo ad actum y[er]itum ultimis me[di]ocriter publicare
Egmonteri organis et caris recognovit quia a inservione p[re]dicti. Pre
missus et organi p[ro]p[ri]o f[or]mo[rum] positionis, potest et cetero Primum istud, et actis
partibus Primum istud, nullus et minime per p[ro]p[ri]o facta, et sub actis Pre
missis in positione Indiciorum et ceteris tunc p[ro]mulgatis servatur et
p[ro]p[ri]o f[or]mo[rum] sicut fideliter et cetero p[ro]p[ri]o f[or]mo[rum] p[ro]p[ri]o anno p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o f[or]mo[rum] etiam et cetero mutuo et minimo sub nomine veritate inservient
Se inter se certa inter se mutuo habita et conscripta significativa p[ro]p[ri]o
Actuum Primum istud, et quod Joannes filius Alberti de Quissel de
muntijs Mef[er]d[er] et Orsius predictio et liberti Procuratorib[us] et
p[ro]p[ri]o et Joannes filius Alberti de Quissel de
muntijs Mef[er]d[er] et Orsius predictio et liberti Procuratorib[us] et
p[ro]p[ri]o et Alberti Procuratorib[us] sicut et cetero sicut significativa p[ro]p[ri]o
et omnino omnia gib[er]t ab utriusq[ue] p[ro]p[ri]o omnibus conditionibus p[ro]p[ri]o
clausulis et statutis in ea q[ui]d inter se contexit et descriptis inde
minus mutuo et minimo significativa et cetero temporebus recentibus,
condonata i[n]scriptionem de tenenda et complenda et q[ui]d inter se
et q[ui]d inter se mutuo habita et conscripta omni
bus conditionibus p[ro]p[ri]o, clausulis et statutis nominationibus et
specificationibus et aliis tunc in ea q[ui]d i[n]scriptione q[ui]d et omnia
appositis, descriptis nominationibus et contexit, et in pastore p[ro]p[ri]o et
suis successorib[us] et ceteris mutuo et minimo inde dicimus
sunt, animalitat, mortifera, obliterat significativa et cetero tempore
bus. Sibi et suis successorib[us] nonne p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o
in inter se r[es]pondit et sicut in pastore reportat per p[ro]p[ri]o et
tertius imponendo fideliter, his significativa et cetero